
ANO IV - EDIÇÃO 744 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 202422

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ID: 6602907F7C3D4 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Wall Ferraz 
Prefeitura Municipal de Wall Ferraz 

Concorrência por Menor Preço -008/2024 

Resultado da Adjudicação 

Item: 0001 - Recuperação e Manutenção de Estradas Vicinais no Município de Wall Ferraz - PI -Quantidade: 1 Serviço - Valor 
Referência: 822.448,25 
Fornecedor Situação Valor Total 

L & N ENGENHARIA LTDA (34.842.325/0001-33) Adjudicado em: 11/06/2024 -09:21:32 - Por: Luis Guilhenne 815.200,00 
Maia de Sousa 

LuisGuilhermeMaiadeSoosa 

Autoridade Competente 

- porto! de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 

-

COl!f PRAS Documento gerado eletronicamente r,o Portal de Compras Públicas em 11/06/2024 às 10:21 :13. 
PUBLICAS Cód~o ,erifioadoc 914258 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato: 095/2024 
Concorrência: 008/2024 
Forma de Realização: Eletrônica 
Processo Administrativo: 065/2024 
Contratante: Prefeitura Municipal de Wall Ferraz - PI 
Contratado: R N CONSTRUTORA LTDA - EPP - C.N.P.J. 34.842.325/0001-33 
Objeto: Recuperação e Manutenção de Estradas Vicinais no Município de Wall Ferraz - PI. 
Valor: R$ 815.200,00 (oitocentos e quinze mil e duzentos reais). 

Página 1 de 1 

Fonte de Recuno: 500 (Recursos não Vinculados de Impostos) e 700 (Transferências de Convênios) 
Convênio n' 952949/2023, Proposta n' 071457/2023- MAPA). 
Prazo: até 31 de dezembro de 2024, a partir da data de assinatura. 
Data de assinatura: li /06/2024. 

LUIZ GUILHERME A,sinadodefOffllad~ital 
MAIA DE pol LUIZ GUILHERME MAIA 

SOUSA:0587410230 !:oi!~::!:2.1 
2 Reader. 2024.00210759 

Luiz Guilherme Mala de Sousa 
Prefeito Municipal 

Praça da Liberdade, n. ' 257, bairro centro, Wall Ferraz Piauí , C.N.P.J. n.º Ol.612.612/0001-
06, CEP - 64.548-000 

.~;;, DIÁRIO OFICIAL ldJ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

ID: 575D01 C776424 

ESTADO DO PIAOÍ 
PREl'l::IT'ORA MONl:C:IPAL 

SltCRBTARIA NDN:ICXPAL DE GAB:INETE 

Oficio n• 48/2024 

li 
Nazaré do PiauVPl, 07 de junho de 2024. 

À Vossa Senhoria 

RAISSA GUlLBERME DE JESUS 

Assunto: Eliminação do Concurso Público. 

Senhora Candidata, 

Tendo cm vista. o relo.tório conclusivo quanto ao não preenchimento dos crit6rios para 

investidura do cargo de Agente Comuniúirio de Saúde do Municipio de Nnzar-6 do Pio.ui-PI, a 

comissão orgoni7.adora do Concurso Público de Na7..aré; do Piauí. decid iu por sua ELIMTNAÇÃO do 

concurso público e consequente não investidura no cargo pleiteado, confom1c relatório cm anexo. 

Atenciosamente. 

k éhzzifh..,--:, ~ 
MARIA DO CARMO SOUSA 

CPF n• 715.437.163-34 
PRESIDENTE 

CPF n• 237.576.193-20 
MEMBRO DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO DE NAZARÉ DO PIAUÍ 

MIS A Vt: DE LI A SJI,V A 
CPF nº 02~.542.063-33 

MEMBRO DA COMISSÃO ORGANlZADORA DO CONCURSO DE NAZARÉ DO PIAUÍ 

ID: 50C1 E64256484 

ESTADO DO P:IAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE 

PORTARIA N" 079/2024, DE 04 DE JUNHO DE 2024 

O Prefeito Municipal de Nazar~ do Piauí, Estado do Piauí, no uso das atribuições legai s que lhe são 

conferidas pelo an . 91, incisos I.IJ e VI da Lei Orgânica Munici pal de Nazaré do Pinuí - PI , 

RESOLVE: 

Art, l" • NOMEAR: ALINNY FRAUANY MARTINS DA COSTA - CPF: 026.935,243-00 puno 

exe rcer o cargo e m Comiss.'lo de Coorden~dora do Progr.1ma S:nkle na Escola (PSE) du Secretaria 

Municipal de Saúde da Prefeitu ra Municipal de Nazaré do Piauí. 

Art. l '° • Bsta ponariaentm em vigor na data de sua publicaç~o. revogadas as disposições cm (.-ontr.írio. 

RF.G ISTRF.-SE, P URUQUJt::-SF. F. CUMPRA-SR! 

Gabine te do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 04 dias de junho de 2024. 

Raimundo Nonato Costa 
l"»rcfcito Municipal 

CNPJ N" 06 554 141 / 0001-:32 - P ra~a Dr Sebas1,ao Mar1,11s 11" 478, Nazaré do Pu:•u,-IPI - CEP. 64 825-000 


